
(podle stavu k 30. 9. 2013)

ženy cizinci celkem z toho ženy celkem z toho ženy

174 28 332 20 305 547 11 805 8 408 6 437 4 847

167 19 882 14 042 351 8 548 5 929 4 819 3 619

Obory vzdělání dobíhající soustava – – – – – – 21 13

66 Obchod – – – – – – 19 12

82 Umění a užité umění – – – – – – 2 1

Akreditované obory vzdělání 167 19 882 14 042 351 8 548 5 929 4 798 3 606

16 Ekolog.,ochrana prostředí 2 79 44 – 33 20 38 22

23 Strojírenství 5 213 8 – 91 5 61 1

2345 Servis,opr.strojů,zaříz. 4 256 6 2 105 2 72 1

2641 Elektrotechnika 5 200 8 2 69 6 33 1

2647 Výpočetní technika 17 909 184 3 404 83 185 32

2832 Chemie silikátů 1 59 34 – 27 15 7 2

2941 Potravinářství 2 101 65 – 45 26 16 8

3331 Zpracování dřeva 1 119 31 1 39 15 36 11

3641 Pozemní stavitelství 6 281 77 5 143 33 46 17

3741 Provoz,org.a ekon.dopravy 4 218 110 5 93 47 47 23

3908 Požár.ochr.a prům.bezpeč. 1 18 14 – – – 26 15

3941 Techn.interdisciplinární 3 228 158 1 108 72 51 35

3943 Oční optika 3 75 63 2 36 29 34 28

4131 Zemědělství 5 262 157 2 128 79 73 41

4132 Lesnictví 2 108 25 – 43 8 16 3

4144 Zahradnictví 1 81 59 – 34 27 24 18

5341 Ošetřovatelství 29 3 327 2 857 56 1 313 1 136 908 792

5343 Laborant ve zdravotnictví 11 912 821 18 428 383 200 181

5344 Technik ve zdravotnictví 10 465 373 24 145 118 103 94

6141 Teologie 3 45 18 4 24 8 9 2

6341 Ekonomika a podnikání 26 1 681 1 189 16 758 505 438 358

6342 Administrativa 4 268 223 5 125 99 75 59

6343 Finančnictví,bankovnictví 14 574 421 10 252 180 161 128

6431 Management 12 980 513 13 412 205 222 145

6542 Hotelnictví a turismus 6 333 248 1 153 112 84 58

6543 Cestovní ruch 15 1 108 860 50 466 348 313 249

6641 Provoz obchodu 3 163 92 4 79 44 42 22

6841 Obecně právní činnost 4 679 515 2 319 228 118 98

6842 Bezpečnost.právní činnost 3 185 107 – 83 42 21 16

6843 Veřejnosprávní činnost 8 692 497 1 307 208 192 151

7241 Infor.služby,knihovnictví 2 276 173 7 147 90 49 35

7242 Publicistika 3 307 204 6 132 86 32 27

7531 Předšk.a mimošk.pedagog. 3 549 498 – 200 183 135 126

7532 Soc.práce,soc.pedagogika 25 2 976 2 700 26 1 311 1 181 678 634

8241 Výtvar,uměleckořem.tvorba 11 666 451 47 307 215 168 120

8242 Konzervátorství,restaur. 5 143 80 8 58 33 43 20

8243 Audioviz.tvorba,výroba 4 198 72 15 74 27 6 5

8244 Hudba 1 30 9 6 12 3 3 2

8247 Dramatické umění 3 118 78 9 45 28 33 26

Tab.č.25  Vyšší odborné školy - studenti, nově přijatí, absolventi podle skupiny oborů vzdělání, podle formy vzdělávání

Forma vzdělávání / Obory vzdělání

Školy

Studenti
Nově přijatí do 1. ročníku

Absolventi za školní rok 
2012/13

celkem

z toho

Celkem

Denní forma vzdělávání



(podle stavu k 30. 9. 2013)

ženy cizinci celkem z toho ženy celkem z toho ženy

Tab.č.25  Vyšší odborné školy - studenti, nově přijatí, absolventi podle skupiny oborů vzdělání, podle formy vzdělávání

Forma vzdělávání / Obory vzdělání

Školy

Studenti
Nově přijatí do 1. ročníku

Absolventi za školní rok 
2012/13

celkem

z toho

89 8 450 6 263 196 3 257 2 479 1 618 1 228

Akreditované obory vzdělání 89 8 450 6 263 196 3 257 2 479 1 618 1 228

1601 Ekolog.,ochrana prostředí 1 29 17 – 16 10 11 8

2341 Strojírenství 4 162 22 1 77 10 8 2

2345 Servis,opr.strojů,zaříz. 1 22 2 – 14 1 – – 

2641 Elektrotechnika 1 6 – – – – 3 – 

2647 Výpočetní technika 3 94 25 3 46 18 29 6

2941 Potravinářství 2 32 26 – 11 10 – – 

3331 Zpracování dřeva 1 86 27 2 29 10 6 2

3641 Pozemní stavitelství 1 51 13 1 23 7 5 2

3741 Provoz,org.a ekon.dopravy 1 25 14 1 16 6 1 1

3908 Požár.ochr.a prům.bezpeč. 2 100 26 – 30 3 19 2

3941 Techn.interdisciplinární 2 147 98 – 72 47 15 11

3943 Oční optika 4 174 128 50 73 59 35 27

4131 Zemědělství 2 111 73 1 44 31 – – 

4132 Lesnictví 1 64 16 – 28 8 12 2

4144 Zahradnictví 1 121 99 – 44 36 20 19

5341 Ošetřovatelství 15 1 473 1 158 35 596 487 79 76

5343 Laborant ve zdravotnictví 6 356 333 24 118 110 61 55

6141 Teologie 4 140 77 11 54 31 – – 

6341 Ekonomika a podnikání 11 591 491 7 259 206 168 151

6342 Administrativa 5 272 235 7 102 86 43 38

6343 Finančnictví,bankovnictví 4 156 134 4 74 64 26 24

6431 Management 4 211 130 2 62 38 54 34

6542 Hotelnictví a turismus 4 76 60 – 26 19 7 7

6543 Cestovní ruch 7 196 169 4 92 79 55 47

6641 Provoz obchodu – – – – – – 6 3

6841 Obecně právní činnost 4 260 219 2 111 91 46 39

6842 Bezpečnost.právní činnost 6 666 153 – 172 56 215 33

6843 Veřejnosprávní činnost 8 516 415 6 165 133 138 114

7242 Publicistika 3 44 28 2 37 22 – – 

7531 Předšk.a mimošk.pedagog. 3 512 509 3 150 149 103 101

7532 Soc.práce,soc.pedagogika 17 1 723 1 560 29 707 648 445 422

8242 Konzervátorství,restaur. 1 6 1 1 – – – – 

8243 Audioviz.tvorba,výroba – – – – – – 1 1

9111 Ochrana vojsk a obyvatel 1 28 5 – 9 4 7 1

Ostatní formy vzdělávání


